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Dotyezy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na swiadczenie
ustug pralniczych

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI STWZ NR 1

(zamieszczone na stronie internetowe;j Zamawiajacego)

Samodzielny Publiczny Zespot Zakladow Opieki Zdrowotnej im. Marszalka Jézefa Pitsudskiego
w Plofisku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (t. j. Dz. U. 2 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczace
tresci SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby godziny dostaw odbywaly si¢ do godz. 8:00?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode, jednak w przypadku dostaw do godz. 8:00 Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy
dostarczenia i przekazania co najmniej 70 kompletéw bielizny poscielowej do uzytku Zamawiajacego.
Przekazane komplety beda stanowi¢ wlasnosé Wykonawecy.

Ponadto Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ w sposéb nastepujacy:

W § 2 ust. 3 wzoru umowy dodaje si¢ pkt. 7) w brzmieniu:

.Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia i przekazania co najmniej 70 kompletow bielizny poscielowej
do uzytku Zamawiajacego. Przekazane komplety bedg stanowi¢ wiasno$é Wykonawcy — dotyczy uslugi
realizowanej pie¢ razy w tygodniu do god=. 8:00.”

Patrz pytanie nr 2.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode. aby odbior brudnej bielizny oraz dostarczenie czystej bielizny odbywalo sie
wylacznie w dniach od poniedziatku do piatku z wylaczeniem soboty?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode na propozycije Wykonawcy, pod warunkiem zapewnienia kompletow bielizny
poscielowej, o ktérych mowa w pytaniu nr 1. Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje § 2 ust. 3 ppkt. 1)
i 2) w sposob nastepujacy:
.§2ust. 3
1) odbioru brudnej bielizny wiasnym transportem co najmniej 5 razy w tygodniu (od poniedziatku
do pigtku) w godz. od 7% do 10” z siedziby Zamawiajacego.
2) dostarczenia czystej bielizny wiasnym transportem co najmniej 5 razy w tygodniu (od
poniedziatku do piatku) w godz. od 6*° do 8% do siedziby Zamawiajacego.”



Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku zniszczenia lub zgubienia bielizny podczas wykonywania
ustugi Wykonawca zaoferowat asortyment o nie gorszych parametrach zamiast zakupienia fabrycznie nowej
bielizny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawey. § 2 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

. 1. W przypadku zniszczenia (utraty walorow estetycznych lub uzytkowych) lub zagubienia bielizny podczas
wykonywania zobowiazan umowy, Wykonawca zobowiazany jest do zapewnienia bielizny, odpowiadajacej
parametrami do zniszczonej lub zagubionej (wymiary, Jakos¢, kolorystyka, wlasciwosci uzytkowe) i zwrotu
w terminie 7 dni od dnia zgloszenia o w/w fakcie przestanego pisemnie lub droga elektroniczng (fax/e-mail).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jakie wymogi stawia dot. znakowania bielizny? (§2 ust. 3 pkt 6)
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby bielizna posegregowana i znakowana byla wedlug rodzajow
i oddziatow. Posiadana przez Zamawiajacego bielizna poscielowa nie jest znakowana elektronicznie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jaka ilo$¢ asortymentu ma by¢ oznakowana? (§2 ust. 3 pkt 6)

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga, aby caly asortyment by} oznakowany. Obecnie posiadana przez Zamawiajacego
bielizna poscielowa jest oznakowana.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku odstapienia od umowy naliczana byta od
czesci umowy niezrealizowanej? W przypadku braku zgody prosimy o zmniejszenie kary umownej z 10% do
5%.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode. § 7 ust. | pkt. 1) wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

1) wwysokosci 5 % wartoéci umowy brutto o ktérej mowa w § 6 ust. 1 w przypadku odstapienia od umowy
z przyczyn zawinionych przez Wykonawce.”

Pytanie nr 7

CJ;)-' Zamawiajgcy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku nieterminowej realizacji ustugi naliczana byla
od czgsci dostawy niezrealizowanej w terminie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, natomiast modyfikuje zapis § 7 ust. 1 pkt. 2) wzoru umowy, ktéry otrzymuje
brzmienie:

~2) za nieterminowa realizacje uslugi Wykonawca kazdorazowo zaplaci Zamawiajgcemu kare
w wysokosci 0,01% wartosci umowy brutto o ktérej mowa w § 6 ust. 1 umowy, za kazdy dzien opdznienia
w wykonaniu ustugi .

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby w § 6 ust. 7 zawrzeé zapis, iz zapis ten nie obowiazuje w przypadku gdy
zwloka w platnosci przekracza 60 dni?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgodg. § 6 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

-.7. W przypadku przejéciowego nieterminowego regulowania naleznosci przez Zamawiajacego, Wykonawca
nie moze zaniecha¢ wykonywania ustugi. Zapis ten nie obowiazuje w przypadku gdy zwloka w platnosci
przekracza 60 dni.”



Pytanie nr 9

W Formularzu ofertowym — stanowiacym zatacznik nr 2 do SIWZ - w kolumnie 2 tabeli Zamawiajacy podat
ilo$¢ kg prania za 12 m-cy w wysokosci 60.000,00 kg. natomiast w Zataczniku nr 1 do SIWZ opis przedmiotu
zamOwienia, Zamawiajacy podaje ilosé kg prania za 12 m-cy w wysokosci 55.000,00 kg. Czy nie nastapila tu
omytka pisarska? Prosimy o wyjasnienie i odpowiednie dostosowanie tresci zatacznika nr 1 do SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz zmienia Zalaeznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia | zamieszcza
Zalaeznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia po zmianie,

Pytanie nr 10

Zamawiajacy w § 6 ust. 7 wzoru umowy przewiduje, ze ,,W przypadku przejsciowego nieterminowego
regulowania naleznosci przez Zamawiajacego, Wykonawca nie moze zaniechaé wykonywania ustugi”.
W zwiazku z tym prosimy o dokladne wskazanie terminu nieuregulowania naleznosci przez Zamawiajacego,
poprzez wskazanie iloSci dni.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Patrz odpowiedz na Pytanie nr 8.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby § 7 ust. | pkt 1 wzoru umowy wyrazenie: ,,w wysokosci 10% wartosci
umowy brutto, o ktérej mowa w § 6 ust. 1 w przypadku odstapienia od umowy z przyczyn zawinionych przez
Wykonawce™ zostalo zastapione wyrazeniem: »W wysokosci 10% niezrealizowanej czesci umowy
w przypadku odstapienia od umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawce™?

Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstapienie od umowy byta naliczana proporcjonalnie do wartosci
niezrealizowanej czgsci umowy, nie zas od wartosci calej umowy. W przeciwnym razie kara umowna bylaby
niewspotmiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej czeSci umowy, a nawet mogtaby
przewyzszac warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy. Taka kara bytaby razaco wygérowana w rozumieniu
art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Patrz odpowiedz na Pytanie nr 6.

Pyvtanie nr 12

Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby § 7 ust. | pkt 2 wzoru umowy wyrazenie: ,,za nieterminowa realizacje ustugi
Wykonawca kazdorazowo zaplaci Zamawiajacemu kare w wysokosci 0,1% wartosci umowy brutto o ktérej
mowa w § 6 ust. | umowy, za kazdy dzieri op6znienia w wykonaniu ustugi”, zostato zastapione wyrazeniem:
.za nieterminowa realizacje ustugi Wykonawca kazdorazowo zaptaci Zamawiajacemu kare w wysokosci 0,1%
wartosci niezrealizowanej czesci umowy, za kazdy dzieri opéznienia w wykonaniu ustugi”?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Patrz odpowiedz na Pytanie nr 7.
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